
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 19/01/2021                               ANO: X Nº: 2623 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

PORTARIA Nº 030/2021 ................................................................................................................................ 1 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO RH Nº 001/2021 ................................................................... 2 

 PORTARIA Nº 030/2021 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 030, DE 19 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 
Constitui Comissão de Seleção e Julgamento Relacionados 
a Chamamento Público e/ou Dispensa de Chamamento 
Público. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 
 
CONSIDERANDO o Artigo nº 106, IV da Lei Orgânica do Município de Céu Azul, e de acordo com que estabelece os artigos 16, 
17 e 21 da Lei Federal nº 4.320/1964, Lei Complementar nº 101/2000, e as determinações contidas na Lei Federal nº 13.019, de 
31 de julho de 2014, com alterações dadas pela Lei nº 13.204, de 14 de dezembro de 2015 e o Decreto Municipal nº 4.860/2016, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica constituída Comissão de Seleção e Julgamento relacionados a Chamamento Público e/ou Dispensa de Chamamento 

Público, para celebração de Termo de Colaboração, Termo de Fomento e Acordo de Cooperação com Organizações da 
Sociedade Civil, sem fins lucrativos, para consecução de finalidades de interesse público e recíproco, nas áreas de Assistência 
Social, Saúde, Educação e Cultura no Município de Céu Azul, composta pelos seguintes servidores: 
 
I – Jeferson Antônio da Silva 
II – Caroline Colleoni Cavallari Beppler 
III – Gabriela Miotto Daroda 

 
Parágrafo único. Fica designado o Servidor Jeferson Antônio da Silva como Presidente da Comissão.  

 
Art. 2º A Comissão de que trata o caput, terá validade da data da publicação desta Portaria até 31 de dezembro de 2021. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 19 de janeiro de 2021. 
 
 

 
 

 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 19/01/2021                               ANO: X Nº: 2623 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 
 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO RH Nº 001/2021 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 001/2021 – RH 

 
CONTRATANTE: Município de Céu azul  
CONTRATADA: Sabrina Caceres 
OBJETO: Rescisão do Contrato de Trabalho nº 008/2020 – RH a partir de 18/01/2021, cujo objeto é a Prestação de Serviços 

Profissionais de Técnico em Enfermagem. 
DATA E ASSINATURA: 18/01/2021 – Laurindo Sperotto pela Contratante e Sabrina Caceres pela Contratada. 

 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito Municipal  

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-01-19T19:56:59+0000




